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TOTAL DEL
NÚCLEO BÁSICO:

21 UA PARA CUBRIR
132 CRÉDITOS

TOTAL DEL
NÚCLEO SUSTANTIVO:
22 UA PARA CUBRIR

150 CRÉDITOS

TOTAL DEL PLAN DE ESTUDIOS

TOTAL DEL
NÚCLEO INTEGRAL:

15 + 2* UA PARA CUBRIR
137 CRÉDITOS
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NÚCLEO BÁSICO
OBLIGATORIAS:

CURSAR Y ACREDITAR
21 UA

SIMBOLOGÍA

HT HORAS TEÓRICAS
HP HORAS PRÁCTICAS
CR CRÉDITOS

*ACTIVIDAD ACADÉMICA
*** LAS HORAS DE LAS UA OPTATIVAS DEPENDERAN
DE LA ELECCIÓN DEL AUMNO

UA OBLIGATORIAS
UA OPTATIVAS
UA A ACREDITAR

CRÉDITOS

55+2*
3
58+2*

419
NÚCLEO INTEGRAL

OPTATIVAS:
CURSAR 3 UA PARA CUBRIR

15 CRÉDITOS

9 HT
132HP
141 CR

NÚCLEO SUSTANTIVO
OBLIGATORIAS:

CURSAR Y ACREDITAR
22 UA

14 HT
56 HP

122 CR

NÚCLEO INTEGRAL
OBLIGATORIAS:

CURSAR Y ACREDITAR
12 UA + 2*
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